ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	20 марта 2023 г.

	№ 981

г. Волхов

О досрочном прекращении полномочий
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 92
на территории Волховского муниципального района
Ленинградской области

На основании постановления администрации Волховского муниципального района Ленинградской области от 07 марта 2023 года № 690 «Об уточнении списка избирательных участков, образованных на территории Волховского муниципального района для проведения выборов и референдумов", в соответствии с пунктом 2 статьи 27, пунктом 5 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 14 Областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», в связи с ликвидацией избирательного участка, участка референдума № 92, территориальная избирательная комиссия Волховского муниципального района
Р Е Ш И Л А:
1. Досрочно прекратить полномочия участковой избирательной комиссии избирательного участка № 92, в связи ликвидацией избирательного участка, участка референдума.
2. Срок полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 92 с правом решающего голоса считать истекшим в связи с досрочным прекращением полномочий участковой избирательной комиссии.
2.1. Уведомить членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 92 с правом решающего голоса о прекращении полномочий участковой избирательной комиссии.
2.2. Членам участковой избирательной комиссии № 92 в срок до 31.03.2023 года сдать удостоверения членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса в территориальную избирательную комиссию Волховского муниципального района.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря комиссии – О.Н. Поликарпову.

Заместитель председателя ТИК
[bookmark: _GoBack]Волховского муниципального района                                      Зубкова Е.Н.

Секретарь ТИК
Волховского муниципального района                                 Поликарпова О.Н.